Los estados financieros de la empresa que se presentan cumplen con las 
normas previstas en la ley a lo cual indicamos que se procedieron a efectuar 
estas labores de conformidad con lo que nos indican las Normas 

le de Información Financiera 

El total de los activos de la Compañía alcanzó los USD. 1,980,853 60 
(Un millón novecientos ochenta mil ochocientos cincuenta y tres con sesenta 
centavos)| 

El total de los pasivos de la Compañía alcanzó los USD 1,614,239.76 (Un 
millón seiscientos catorce mil doscientos treinta y nueve con setenta y seis 
centavos) 

El total del patrimonio de los socios de la Compañia alcanzó los USD 
366,613.84 (Trescientos sesenta y seis mil seiscientos trece con ochenta y 
cuatro centavos). 

Agradezco el cargo que me han entregado y ofrezco el compromiso por parte 
de todos los señores empleados, de trabajar en forma conjunta para salir 
adelante en todas las metas trazadas y a ustedes señores socios mi gratitud